(PET) -L - TRES60

TRES60
  Teléfono: 71021011

Dirección: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

PETL

POLIETILENO
TEREFTALATO (PET) -L -
TRES60

Kilos

1231.00

2.30

2,831.30

Total (Bs.):   2,831.30
  Son: Dos mil ochocientos treinta y uno 30/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   SIN FACTURA

C.I.: 5357772
FELICIA FRANCO BANZER
CTA: 4068819254
BANCO MERCANTIL - CAJA DE AHORRO

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información